& per Ligeos noftros Comitatus prxdidti (Deo adjuvante) capti

cxtiterunt

,

Coram Nobis, in propria Perfona fua, in Comitiva Magiftro-
rum fuorum , feu aliorum

,
per ipfos Magiftros ad hoc deputan-

dorum, fi voluerint, falvo & fecure Ducendum,
Ut Nos cum eifdem Bertramo

, Johanne, Olivero , Tange,
Henrico, & Wallenfe, Colloquium habere, & de eis Secreta &
Ordinationes Inimicorum & Malivolorum noftrorum, de partibus

prxdidtis, in quantum poterimus, cognofcere valeamusj
Et ideo vobis & cuilibet veflruni Mandamus quod circa Prae-

mifla diligenter intendatis, & ea faciatis & exequamini in formJ
prxdidta

:

Damus autem univerfis & fingulis Vicecomitibus , Majoribus,
Ballivis, Conltabulariis , Miniftris, necnon Magiftris & Captori-
bus prxdidtorum Bertrami . Johannis , Oliveri , Tange , Henri-
ci, & Wallenfis, ac aliis Fidelibus & Subditis noftris, tam infra

Libertates, quamextra, Tenore Prxfentium, firmiter inmandatis

quod vobis & cuilibet veftrum , in Executione Prxmiflbrum , In-

tendentes fint , Confulentes, & Auxiliantes
,
prout decet.

In ciiius, &c.
Tefte Kege apud Notyngh. vicefimo quinto die Maii.

Per ipfum Regem'.

Pro Mercatoribus de Janua , fuper mutuo fa^o,

D EX Omnibus, ad quos, &c. Salutem.
'•^ Sciatis quod , « tv
Cum, Diledi nobis, Edivardus Cigale , Lodovtcut de Valetariis, Ann. I*

Georgius Cataneus , Parcivalis Stanconus , Thomas Ceba, Dannanus I4°4'
.

de Nigro , Opecinus Spynola , Battifta de Firmariis , Babilanus de ^^- /• j

Vynaldis, & Jacohus Spyfwla, Mercatores de Janua, ac eorumSo- ^- 4-

cii& Attornati, Mille Marcas , pro Expeditione Guerrarum no- P.-wr.

ftrarum, ac Derenfione Regni noitri Anglix, nobis grato Animo H.^.f.

ad prxfens Mutuaverunt, i.w. 18.

Nos,
Pro celeri Refolutione Pecunix praedidx providere volentes, ut

tenemur,
Concelfmius, &, Tenore Pj-xfentium,Concedimus, pro No-

bis & Hxredibus noftris, Mercatoribus prxdidis quod ipfi Subfi-

dia quxcumque, tam de quibufcumque Mercandifis, per ipfos feu

eorum aliquem , in Regnum noftrum Anglix in Carracis, Navi-
bus, five aliis Vafis quibufcumque, in Portubus Londonix , Sut-

hamptonix , & Sandewici, aut eorum aIiquo,Adducendis,quam
de Lanis, Coriis, Pellibus Lanutis , Pannis, ac aliis Mercandifis

quibufcumque, per ipfos, extra idem Regnum, in Portubus prx-
didis , aut eorum aliquo , Educendis , nobis debita

,

Fadtis inde Indenturis inter cofdem Mercatores & Colledores

noftros hujufmodi Sublidiorum, pro tempore exiftentes, Summas
didtorum Subfidiorum, Lanarum, Coriorum & Mercandifarum